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Funkcjonariusze z W-MOSG otrzymali nowe pojazdy

Mirosława Aleksandrowicz
03.03.2025

Funkcjonariusze z Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej
otrzymali nowe pojazdy. Samochody patrolowo-interwencyjne będą
pomagały funkcjonariuszom SG w codziennej ochronie zewnętrznej
granicy Unii Europejskiej.

Komendant Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej płk SG Daniel
Wojtaszkiewicz w obecności Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Pana Radosława Króla,
kadry kierowniczej oddziału przekazał dzisiaj 10 samochodów patrolowo-interwencyjnych.

Warmińsko-Mazurski Oddział Straży Granicznej w ramach centralnych dostaw otrzymał
13 pojazdów o wartości prawie 5 mln zł. Zakup został sfinansowany z „Programu
Modernizacji Policji, Straży Granicznej, Państwowej Straży Pożarnej i Służby Ochrony
Państwa”. 3 fordy już są na granicy, w Placówce Straży Granicznej w Braniewie,
Grzechotkach i Węgorzewie. Kolejne samochody patrolowo-interwencyjne dzisiaj pojadą
do Placówki Straży Granicznej w: Olsztynie, Górowie Iławeckim, Gołdapi, Bezled, Barcian.
Fordy transity otrzymali również funkcjonariusze z Wydziału Operacyjno-Śledczego oraz
Strzeżonego Ośrodka dla Cudzoziemców w Kętrzynie.

Nowoczesne auta pozwolą funkcjonariuszom SG szybciej i skuteczniej realizować
codzienne zadania służbowe.

Młodzi funkcjonariusze, którzy zasilą nasze szeregi, będą mieli nowoczesny sprzęt do
ochrony zewnętrznej granicy Unii Europejskiej.

Jeśli chcesz jeździć nowoczesnymi pojazdami, quadami, motocyklami, używać
nowoczesnego sprzętu do obserwacji, czy do odprawy podróżnych to zapraszamy w
szeregi Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej. Nie zwlekaj z decyzją, już
dziś ją podejmij i złóż dokumenty.

Informacje na stronie
: https://wm.strazgraniczna.pl/wm/sluzbapraca/funkcjonariusze-nabor-d/15801,Nabor-do-s
luzby-ZADZWON-tel-89-750-30-23.html

Jeśli chcesz dopytać o szczegóły to zadzwoń 89 750 30 23.
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